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Strona internetowa Zamawiajacego:

www,rymanow,pl

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Budowa Punktu
Selektywnej Zbidrki Odpadow Komunalnych w Rymanowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U, z 20151, poz. 2164), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcow
oraz udzielone odpowiedzi:

I. Czy kontenery KP-11 maja by¢ wykonane wg PN (rozstaw 1020 mm, wysokoéci
haka 1200 mm), czy wg DIN (rozstaw 1060 mm wysoko$¢ haka 1570 mm)?
Odp. Kontenery KP-11 majg byé wykonane wg DIN (rozstaw 1060mm, wysokos¢ haka

1570mm).

2. Czy kontener KP0-7 ma by¢ wykonany wg DIN (rozstaw 1060 mm, wysoko$¢ haka 1570

mm)?
Odp. Kontener KPO-7 ma byé wykonany wg DIN (rozstaw 1060mm, wysokos¢ haka

1570mm).

3. Czy kontener KP-30 ma by¢ wykonany wg PN (rozstaw 1020 mm, wysokoé¢ haka 1200
mm), czy wg DIN (rozstaw 1060 mm, wysokos¢ haka 1570 mun)?

Odp. Kontener KP-30 ma byé wykonany wg DIN (rozstaw 1060mm, wysoko$¢ haka
1570mm).

4. Czy pojemniki typu "dzwon" maja by¢ wykonane z metalu czy tworzywa sztucznego?
Odp. Pojemniki typu ,,dzwon” maja by¢ wykonane z tworzywa sztucznego.




5. Prosimy o opublikowanie specyfikacji technicznych dotyczgcych projektowanej wagi
najazdowej 20 t oraz elektronicznej wagi magazynowej platformowej.

Odp. Nalezy wyceni¢ wagg stalowg z pomostami z malowane;j stali ryflowanej samochodowa
najazdowg 20t, monfowang bez fundamentéw (wym. ok. 8mx2,8mx0,3m), z miernikiem
odczytowym R420, z wyswietlaczem wielkogabarytowym, dokladnodcia odezytu 10kg,
legalizowana.

6. Czy Zamawiajgey jest w posiadaniu i opublikuje decyzje pozwolenia na budowe dotyczaca
realizacji zadania bedgcego przedmiotem zamowienia?

Odp. Zamawiajgcy przekaze decyzj¢ o pozwoleniu na budowe Wykonawcy po zawarciu
UMOowy. '

7. Czy Zamawiajacy opublikuje zalaczniki do SIWZ nr 1-7 do w wersji edytowalnej?
Odp. Zamawiajgcy opublikowal zalgczniki do SIWZ nr 1-7 w wersji edytowalnej w
odpowiedzi na wezesniejsze pytania.

8. Zgodnie z SIWZ w ramach realizacji zadania nalezy wykonaé przylacze kanalizacji
sanitarnej, przylgeze kanalizacji deszezowej wraz z separatorem i odwodnieniem liniowym,
pizylagcze wodociggowe. Prosimy o opublikowanie dokumentacji projektowej dotyczacej
realizacji powyzszego zakresu robot sanitarnych.

Odp. W zalgczeniu dokumentacja projektowa przylgczy sanitarnego, kanalizacji deszczowe;j,
wodociggowego.

9. Czy pkt 6 — przytacza sanitarne przedmiaru robét dotyczacego zagospodarowania terenu
obejmuje calosé robdt zwigzanych z realizacjg przylgezy sanitammych? W przedmiarze nic
wystepuja m.in. pozycje dotyczace odwodnienia liniowego, przylgcza wodociggowego i
innych. Prosimy o weryfikacje zalgczonego przedmiaru robot.

Odp. Nalezy skalkulowa¢ wszelkie prace niezbedne do wykonania przedmiotu zaméwienia
zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, dokumentacjg projektows, specyfikacjg
techniczng. Zgodniez SIWZ pkt 11 Opis sposobu obliczenia ceny, ppkt 12, cena oferty jest
ceng ryczaltowa. Zalaczone do SIWZ przedmiary robdt maja charakter dokumentu
pomnocniczego umozliwiajgcego wykonawcom pomoc w wyliczeniu ceny za roboty
budowlane stanowigce przedmiot zamodwienia. Zawarte w przedmiarze robot zestawienia
obrazujg skale robdt budowlanych i stanowig pomoc w oszacowaniu kosztéw inwestycji.

10. Czy Zamawiajgcy posiada zgode wladcicieli dzialek lezgcych poza zakresem objetyin
opracowaniem (zgodnie z projektem zagospodarowania terenu) na realizacje prac zwiazanych
z wykonaniem projektowanego przylacza kanalizacji deszczowej, projektowanego przylgcza
wodociggowego, projektowancgo zjazdu? Jezeli nie, to kto zobowigzany jest do uzyskania
powyzszych pozwolen i poniesie koszty z tym zwigzane?

Odp. Zamawiajgey jest wlascicielem wszystkich dzialek na ktérych realizowane beda prace
zwiazane .

z wykonaniem zjazdu, przylacza wodociggowego, przylacza kanalizacji deszezowej.

11. Prosimy o wyjasnienie zapisu ,nie objete wnioskiem” widniejgcego w tresci legendy
projektu zagospodarowania terenu przy obiektach:

a. Projektowany dojazd z dojsciem do obiektow pow. 542 m?;

b. Projektowany zjazd pow. 50 m’;

¢. Projektowane ogrodzenie;

d. Projektowana brama wjazdowa,




e. Projektowany separator;

f.  Projektowane odwodnienie liniowe;

g, Zestaw pojemnikow typu ,,dzwon” do segregowania odpadow;
h. Projektowana waga najazdowa do 20 t (2,8x7,0 m);

i. Projektowany przylgcz kanalizacji sanitarnej;

i.  Projektowany przylacz kanalizacji deszczowej;

k. Projektowany przylacz wodociagowy;

l. Projektowana zielen $redniowysoka /izolacyjna/.

Czy realizacja powyzszych elementéw objgta jest zakresem zamdwienia?

Odp. Sformulowanie ,,nie objete wnioskiem” dotyczy wniosku o pozwolenie na budowe,
Zakres wymieniony w pytaniu ppkt a.=l. nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowe,
Realizacja powyzszych elementéw jest objeta zakresem zamdwienia.

12. Z uwagi na fakt, iz zgodnie z art. 29 Prawa Zaméwien Publicznych przedmiot zaméwienia
powinien by¢ opisany w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocg dosfatecznie
dokladnych i zrozumialych okresdlen, uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznosei
moggce mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty oraz w celu umozliwienia prawidlowej kalkulacji
kosztow wykonania zadania prosimy o udostepnienie badan geologicznych/ opinii
geotechnicznej dotyczacych podloza gruntowego terenu przeznaczonego pod realizacjc
inwestycji.

Odp. W zalgczeniu opinia geotechniczna.

13, Prosze o wskazanie typu kabla zasilajacego rozdzielnie TB (w dokumentacji projektowej
na schemacie widnieje typ YKY 5x50mm2, natomiast w przedmiarze robot elektrycznych
waki nie wystepuje). Prosimy o wskazanie prowadzenia trasy kabla zasilajgcego.

Odp. Proszg wyceni¢ kabel YKY 5x50 o dlugosci 60m, ulozony na trasie od bramy
wiazdowej do budynku socjalno-biurowego.

14, Czy uklad pomiarowy objety jest zakresem zamodwienia? Dokumentacja projektowa nie
zawiera opracowania dotyczgcego ukladu pomiarowego.
Odp. Uklad pomiarowy nie jest objety zakresem,

15. W opisie do projektu robot elektrycznych wskazano koniecznosei zamontowania opraw
ewakuacyjnych lecz nie wskazano ilosci oraz lokalizacji ich montazu.

Odp. Proszg wyceni¢ 3 szt. opraw awaryjnych do zamontowania w budynku socjalno-
biurowym.

16. W SIWZ wskazano, iz w ramach zamoOwienia nalezy wykonaé ,,0grodzenie terenu z
paneli ogrodzeniowych z siatki zgrzewanej z prefabrykowanymi cokolami beionowymi z
bramg wjazdowq przesinvng” natomiast zgodnie z opisem do projekiu zagospodarowania
terenu ,,Ogrodzenie dzialki wykonaé z siatki plecionej powlekanej na lupkach stalowych,
brama wjazdowa przesinwna 5 m.” Prosimy o wyjasnienie jakiego typu ogrodzenie nalezy
wykonac. .

Odp. Nalezy wyceni¢ wykonanie ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych z siatki zgrzewanej
7. prefabrykowanymi cokolami betonowymi z brama wjazdows przesuwng.

17. Zgodnie z opisem technicznym architektury budynku socjalno-biurowego str 4 pkt 7
sciany nalezy ociepli¢ styropianem grubosci 15 cm i wykoficzyé tynkiem mineralnym
cienkowarstwowym. Zgodnie z STWiIORB str. 91 pkt 2.2 styropian ma mieé grubosé 12 cm a
wyprawa elewacyjna zgodnie z STWIORB str. 92 pkt 2.4 ma zosta¢ wykonana z tynkéw
silikonowych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,




Odp. Nalezy wyceni¢ ocieplenie budynku socjalno-biurowego plytami styropianowymi gr,
15em z wykonezeniem tynkiem cienkowarstwowym akrylowym ,,baranek” 1,5mm.

18. Czy budynek socjalno-biurowy nalezy zaopatrzyé w wyposazenie widoczne na 1zucie
parteru rys. A - biurka, krzesla itp.? Jezeli tak, prosimy o wskazanie specyfikacji
wyposazenia.

Odp. Nie nalezy wyceniaé wyposazenia budynku socjalno-biurowego.

19, Zgodnie z STWiIORB str 96 pkt. 2.1 do wykonania shupow i dzwigaréw stalowych nalezy
uzy¢ dwuteownikow typu HEB natomiast zgodnie z opisem technicznym konstrukeji nalezy
uzy¢ dwuteownikdw IPE. Prosimy o wyjasnienie powyzszej rozbieznogei,

Odp. Nalezy wyceni¢ wykonanie konstrukeji wiat stalowych zgodnie z zalgczonym projektem
wykonawczym konstrukeii.

20. Prosimy o wskazanie zakresu prac dotyczacych usuniecia istniejacego walu ziemnego
wzdluz drogi dojazdowej. Brak pozycji w Przedmiarze. Skarpa istniejgcego watu ziemnego
znajduje si¢ czgsciowo w miejscu projektowanego placu z kostki brukowej oraz ogrodzenia.

21. Prosimy o podanie (w punktach charakterystyczaych) rzednych docelowych nawierzchni
z kostki brukowej oraz uzupelnienie Przedmiaru o zakres robdt ziemnych zwigzanych z
niwelacjg terenu. W Przedmiarze robot nie wystepuja pozycje dotyczgce robdt ziemnych w
zakresie nasypow lub wykopow w obrebie placu z kostki brukowej, podano jedynie zakres
dotyczacy usunigcia warstwy humusu gr. 20 em oraz korytowania na stalg gigbokosé 30 cm
pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni.

Odp. 20 i 21. Nalezy skalkulowa¢ wszelkie prace niezbgdne do wykonania przedmiotu
zaméwienia zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia, dokumentacjg projektowsy,
specyfikacjg techniczng. Zgodnie z SIWZ pkt 11 Opis sposobu obliczenia ceny, ppkt 12, cena
oferty jest ceng ryczaltowy, Zalgczone do STWZ przedmiary robdt majg charakter dokumentu
pomocniczego umozliwiajagcego wykonawcom pomoc w wyliczeniu ceny za roboty
budowlane stanowigce przedmiot zamdwienia. Zawarte w przedmiarze robot zestawienia
obrazuja skale robot budowlanych i stanowig pomoc w oszacowanin kosztow inwestycji.

22, Czy w ramach realizacji zaméwienia przewiduje si¢ wycinke drzew lub krzewow? Jesli
tak, to czy Zamawiajgcy dysponuje Decyzjg na wycinke?
Odp. Nie nalezy wycenia¢ wycinki drzew.,

23. Prosimy o udostepnienie zalgcznikéw do SIWZ w formie edytowalne).
Odp. Zamawiajgcy opublikowal zalgczniki do SIWZ nr 1-7 w wersji edytowalnej w
odpowiedzi na wezesniejsze pytania.

24. Prosze o informacje czy brama przesuwana ma zosta¢ wyposazona w naped elektryczny.
Odp. Nalezy zamontowad brame przesuwng wyposazong w naped elektryczny.

25. Prosze o podanie dokladnych parametréw dla konteneréw KP dotyczgcych wymiardw

wewnelrznych, koloru, wysokogei haka (1200 lub 1570 mm) oraz informacje czy urzgdzenie

hakowe ma posiadaé rozpory hydrauliczne, czy zunifikowany element zaczepowo blokujacy.

Odp. KP-7 zamknigte - wymiary ok. 1400 x 1800 x 3400mm, wysokosé haka 1570, rozstaw

ramy (ptozy) 1060mm - wykonane wg normy DIN,

- KP-11 - wymiary ok. 1400 x 2300 x 4400mm, wysoko$¢ haka 1570, rozstaw ramy (plozy)
1060mm - wykonane wg normy DIN,




- KP-30 z plandeka rolowang — wymiary typowe, wykonany wg normy DIN,
- urzgdzenie hakowe posiada rozpory hydrauliczne
- kolor kontenerdw: zielony (RAL 6018).

26. Prosze o potwierdzenie, Ze separatory substancii ropopochodnych nie sg objete
przedmiotem zamowienia. W przedmiarze si¢ znajduja natomiast na rzucie zagospodarowania
terenu sg zaznaczone jako nie objete zakresem.

Qdp. Separatory sg objete przedmiotem zamowienia.

27 W przedmiarze instalacji sanitarnych na bud. socjalno - biurowy dubluje si¢ clektryczny
podgrzewacz wody o pojemnosei 50 dm3, poz. 88 oraz 109. Prosz¢ o informacje czy jest to
biad czy nalezy wyceni¢ obydwie pozycje.

Odp. Nalezy wyceni¢ jeden elekiryczny pojemmosciowy podgrzewacz wody w budynku
socjalno-biurowym. Zawarte w przedmiarze robdt zestawienia obrazujg skale robot
budowlanych i stanowig pomoc w oszacowaniu kosztow inwestycji.

28. Czy na pewno dla instalacji zewngtrznych elektrycznych okablowanie nalezy
bezposrednio ukladaé w ziemi 7 W projekcie jest napisane, ze okablowanie nalezy
bezposrednio w ziemi ukiadaé - tzn. "Zastosowaé kable YKY 5x6 przystosowany do ulozenia
bezposrednio w ziemi” oraz "Dodatkowo we wspolnym wykopie ulozy¢ nalezy kabel
$wiatlowodowy dla transmisji systemu CCTV oraz YKY 3x2,5 do zasilania kamer, jak
réwniez urzadzen na terenie PSZOK tj. brama wjazdowa, waga, wiaty". Utozenie
okablowania w rurarzu zapewnia lepsza ostong materiatu oraz mozliwos¢ przeciggniecia
dodatkowego okablowania. Czy nalezy przewidzieé montaz okablowania w rurarzu?

odp. Prosze zastosowa¢ kable YKY na obsypcee piaskowe;.

29. Prosimy o przedstawienie schematu szafy dystrybuecyjnej GPD. W co nalezy wyposazyé
szafe krosowg? Zgodnie z opisem - "Decyzj¢ odnosnie wyposazenia szafy krosowej podejmie
Inwestor - po sprecyzowaniu swoich potrzeb",

Odp. Kable zakonczy¢ na panelach krosowych, szafe krosowg wyposazyé w switch np. HP
2530-48G SWITCH (19775A) Iub o rownowaznych parametrach.
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